Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
Центр развития ребенка д/с №2 «Светлячок»

муниципального образования город-курорт Геленджик

ПРИКАЗ

г. Геленджик

30.12.2019г. № Ю9

Об открытии консультационного центра для родителей
(законных представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольное

образования в форме семейного образования

Во исполнении приказа управления образования администрации
муниципального образования город-курорт Геленджик от 04 декабря 2019 года №
904 «О создании консультационных центров для родителей (законных
представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного образования в
форме семейного образования в муниципальных дошкольных образовательных
учреждениях расположенных на территории муниципального образования город-
курорт Геленджик», п р и к а з ы в а ю :
1. Открыть с 09 января 2020 года консультационный центр для родителей
(законных представителей), обеспечивающих получение детьми дошкольного
образования в форме семейного образования на базе учреждения.
2. Назначить руководителем консультационного центра Шлома Татьяну
Леонидовну -  старшего воспитателя.
3. Руководителю консультационного центра обеспечить:
1) эффективную работу консультационного центра;
2) учет обращений за консультациями;
3) размещение информации об открытии и работе консультационного центра в
доступном для родителей месте и на официально сайте учреждения.
4. Утвердить положение о консультационном центре в учреждении
(Приложение № 1).
5. Утвердить режим работы консультационного центра (Приложение № 2).
6. Утвердить план работы консультационного центра (Приложение № 3).
7. Утвердить кадровый состав консультационного центра (Приложение № 4).
8. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Буслаева К.Н.